

BODY

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
 posta@moap.ostrava.cz

ŽÁDOST

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,
 žádám Vás o informace týkající se parkovišť.

Jedná se konkrétně o tyto 2 parkoviště:

- Placené parkoviště nemocnice Fifejdy
- Placené parkoviště Msgr. Šrámka

Ke každému jednotlivému parkovišti prosím o poskytnutí těchto informací:

1. Počet parkovacích míst.
2. Provozní dobu.
3. Cenu za parkování.
4. Datum, kdy MOAP (nebo TS MOAP) zahájil provoz na dotyčných parkovištích.
5. Smlouvy (stačí oskenovat), které má městský obvod MOAP nebo TS MOAP uzavřené s třetími subjekty v souvislosti se zajištěním provozu parkovacího systému (na servisní činnost a dodávky elektrické energie).
6. Výsledky hospodaření za rok 2017 a 2018 (náklady, výnosy, zisk ...atd) - tzv. výsledovka.

Požadované informace mi zašlete na email:

...

38/2018

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dok.
Došlo	<i>18. 10. 2018</i>	Zpracovatel
Č.j.	<i>MOAP/70006/18</i>	<i>01/MH</i>
Poč. listů	<i>-1-</i>	Ukl. znač.
	Příl.: <i>-0-</i>	<i>82.1.</i>

SK



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/70006/18/OIMH/

Sp. zn.: S-MOaP/70006/18/2



Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 29.10.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 18.10.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím*“ (dále jen „*Žádost*“).

Dle *Žádosti* požadujete tyto informace, citujeme :

„žádám Vás o informace týkající se parkovišť.

Jedná se konkrétně o tyto 2 parkoviště :

- placené parkoviště nemocnice Fifejdy

- placené parkoviště Msgr. Šrámka

Ke každému jednotlivému parkovišti prosím o poskytnutí těchto informací :

1. Počet parkovacích míst.

2. Provozní dobu.

3. Cenu za parkování.

4. Datum , kdy MOAP (nebo TS MOAP)zahájil provoz na dotyčných parkovištích.

5. Smlouvy (stačí oskenovat), které má městský obvod MOAP nebo TS MOAP uzavřené s třetími subjekty v souvislosti se zajištěním provozu parkovacího systému (na servisní činnost a dodávky elektrické energie).

6. Výsledky hospodaření za rok 2017 a 2018 (náklady, výnosy, zisk, ...atd) – tzv. výsledovka.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to dle v žádosti uvedených bodů :

Placené parkoviště nemocnice Fifejdy :

Ad 1) Počet parkovacích míst 86.

Ad 2) Provozní doba je pondělí až pátek od 6 hod. do 18 hod.

Ad 3) Cena za parkování je první hodina zdarma a každá další započatá hodina 15,- Kč.

Ad4) Provoz byl zajištěn ze strany městského obvodu od 1.1.2017.

Ad5) V příloze Vám zasíláme kopie příslušných smluv.

Ad 6) Celkové příjmy za rok 2017 činily 926 390,- Kč. Celkové běžné výdaje za rok 2017 činily 754 578,13 Kč a kapitálové výdaje činily celkem 458 186,67 Kč. Celkové příjmy v roce 2018 k 30.9.2018 činí 645 840,- Kč. Celkové běžné výdaje v roce 2018 k 30.9.2018 činí 659 346,59 Kč.

Placené parkoviště nemocnice Msgre Šrámka :

Ad 1) Počet parkovacích míst 90.

Ad 2) Provozní doba je pondělí až pátek od 8 hod. do 18 hodin a v sobotu od 8 hodin do 15 hodin.

Ad 3) Cena za parkování je 20,- Kč za 1/2 hod a každá další započatá hodina 40,- Kč.

Ad4) Provoz byl zajištěn ze strany městského obvodu od 1.1.2017.

Ad5) V příloze Vám zasíláme kopie příslušných smluv.

Ad 6) Celkové příjmy za rok 2017 činily 4 388 750,- Kč. Celkové běžné výdaje za rok 2017 činily 1 117 883,55 Kč a kapitálové výdaje činily celkem 1 150 750,55 Kč. Celkové příjmy v roce 2018 k 30.9.2018 činí 2 498 360,- Kč. Celkové běžné výdaje v roce 2018 k 30.9.2018 činí 812 607,82 Kč.

S pozdravem

Příloha

Servisní smlouva

Objednávka odběru el. energie a pronájmu rozvaděče

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN